
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/........../2023 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Istebna nieruchomości położonej w gminie Istebna, 
w obrębie Jaworzynka, stanowiącej działkę Nr 4097/1 o powierzchni 0,2204 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Legierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372EDE98-E6AD-451A-B4C0-D29F12008205. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy nabycia przez Gminę Istebna działki Nr 4097/1 o pow. 0,2204 ha położonej we 

wsi Jaworzynka z przeznaczeniem na urządzenie parkingu. Działka zlokalizowana jest w rejonie ronda na 

Trzycatku, nabycie przedmiotowej nieruchomości podyktowane jest potrzebą stworzenia miejsc 

parkingowych dla osób odwiedzających teren Trójstyku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372EDE98-E6AD-451A-B4C0-D29F12008205. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/........../2023 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


